
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
  від «26» червня 2019 року                 Баштанка                                        №110-р 
 

Про призначення відповідальних 

за проведення  інструктажів з 

питань охорони праці, пожежної  

безпеки в Баштанській міській раді 

 

На виконання вимог пункту 6.3 розділу 6 Типового положення про 

порядок проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці та 

переліку робіт з підвищеною небезпекою, затвердженого наказом Державного 

комітету України з нагляду за охороною праці від 26.01.2005р. №15, на 

підставі частини 20 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», зобов’язую: 

 

       1.Призначити відповідальними за проведення вступного інструктажу з 

питань охорони праці, пожежної безпеки по Баштанській міській раді 

наступних спеціалістів відділу з питань містобудування, архітектури, 

містобудівного кадастру та цивільного захисту: 

        головного спеціаліста, інженера з охорони праці; 

        головного спеціаліста з техногенної, пожежної безпеки і цивільного 

захисту.  

2.Забезпечити проведення вступного інструктажу з усіма працівниками, 

які приймаються на постійну або тимчасову роботу в міську раду незалежно 

від їх освіти, стажу роботи та посади.  

   3. Первинний, повторний, позаплановий і цільовий інструктаж проводити 

на робочому місці безпосереднім керівником робіт.  

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 

 Міський голова                                                            І.РУБСЬКИЙ 
 

 
 

 



 

З розпорядженням від 26.06.2019 року № 110-р  ознайомлені:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 

(П.І.Б.) 

__________________ 

(підпис) 

_________________ 

(П.І.Б.) 

__________________ 

(підпис) 
  

  


